止最後 10個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股份 3.194港元溢價約 17.72%。

換股股份

假設可換股債券按每股換股股份 3.76 港元之換股價獲悉數轉換，則可換股債券將可轉換為

208,776,595 股新股份。換股股份佔本公司之現有已發行股本約 4.23%及本公司經發行換股股份擴

大之已發行股本約 4.06%。

換股股份之面值為 2,087,765.95 港元，而按於二零一八年五月十日之股份收市價 3.17 港元計算之

市值約為 661,822,000港元。

換股股份將與於相關轉換日期當時已發行之股份在各方面享有同等地位。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准因可換股債券獲轉換後可能須予發行之股份上市及買賣。

因可換股債券獲轉換後可能須予發行之新股份將根據一般授權予以發行。

於二零一七年六月二十一日舉行之股東週年大會上，董事已獲授權發行最多 938,716,558 股股份

（即本公司於二零一七年六月二十一日已發行股份總數之 20%）。本公司於二零一八年二月七日

宣佈根據一般授權配售 132,564,669 股可換股優先股及 132,564,669 股新股份，集資約 778,940,000

港元。本公司於二零一八年二月八日進一步宣佈根據一般授權先舊後新配售 80,000,000 股新股份，

集資約 223,160,000 港元。經扣除根據有關先前配售發行之股份數目後，本公司尚未動用之一般授

權可發行最多 593,587,220 股股份。因此，於行使可換股債券之換股權後發行換股股份將符合一般

6

授權限額，配發及發行因可換股債券獲轉換後可能須予發行之新股份毋須獲得股東批准。

除所披露者外，本公司並無根據有關一般授權發行任何其他股份。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

董事認為，發行可換股債券是本公司為業務營運籌得額外資金之良機。發行可換股債券之所得款

項淨額估計將約為 98,011,000 美元（相等於約 769,385,000 港元）。本公司擬將發行可換股債券之

所得款項淨額用作本公司之項目發展、債務再融資及／或一般企業用途。根據本公司目前計劃，

來自所得款項之約 500,000,000港元擬將用作本公司之項目發展，而來自所得款項之約 269,385,000

港元則擬將用作債務再融資及／或一般企業用途。

本公司之股權

下表載列本公司於本公告日期及可換股債券獲悉數轉換後之股權架構（假設再無發行或購回股份

且並無轉換本公司任何可換股證券）：

於本公告日期之股權

緊隨可換股債券獲悉數轉換

後之股權

 股份數目 % 股份數目 %

黃康境先生及其聯繫人（附註） 3,520,187,094 71.32 3,520,187,094 68.43

認購人 - - 208,776,595 4.06

公眾股東 1,415,354,430 28.68 1,415,354,430 27.51

總計 4,935,541,524 100.00 5,144,318,119 100.00

附註：   黃康境先生分別透過中國綠景地產控股有限公司、誠優集團有限公司及景崇集團有限公司間接持有

1,010,844,583股股份、109,342,511股股份及 2,400,000,000股股份（由黃先生之家族信託持有）之權

益。

本公司於過去 12 個月之集資活動

公告日期 描述  已籌集所得款項淨

額

所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一八年二月

七日

按每股可換股優先股／股

份 2.938 港 元 配 售

132,564,669 股可換股優先

股 及 132,564,669 股新股

份。

約 778,940,000港元  作一般企業用途及為本

集團之新物業項目撥資

作擬定用途

二零一八年二月

八日

按每股股份 2.938 港元先

舊後新配售 80,000,000 股

股份。

約 233,160,000港元  作一般企業用途及為本

集團之新物業項目撥資

作擬定用途

除上文所披露者外，於緊接本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何其他股本集資活動。

7

一般事項

本集團主要於中國從事物業發展及物業投資。

各附屬公司擔保人均為本公司之全資附屬公司，主要從事物業發展業務。

由於可換股債券認購協議未必一定會完成，故股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行